המוסד לביטוח לאומי

מינהל המחקר והתכנון

האגף לפיתוח שירותים

העצמת נשים בדואיות בנגב

מאת

מירי מונק

ירושלים, כסלו התשס"ו, דצמבר 2005

פתח דבר

אנו שמחים להגיש לעיונכם דו"ח מחקר המסכם פיתוח שתי תוכניות ייחודיות לנשים בעיר רהט.

ב-5 השנים האחרונות הופעלו תוכניות רבות המתמקדות בצורכי נשים בחברה הישראלית בכלל ובחברה הערבית והבדואית בפרט.